Organisateur :

Place

%
(2

CLASSEMENT CONTRE LA MONTRE
AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS

Dos.

Nom Prénom

2éme

Dangé-Saint-Romain 8 Mai 2019

Prix Cycliste de Dangé-St. Romain

Catégorie :

Distance

Minimes

4.8

FEDERATION
FRANCAISE

KM
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29

25
31
11
30
19
10
27

29
32
28
12
22

18
21
23
24
26
16

BOSSARD Emile

DUBOIS Clement

ROCHARD DESSENOIX Lucas
SAMOYEAULT Paul

BOISSON Colyne

BONNIN Noémie

GARNIER Matheo
BAILLARGEAUX Clément

POLE CYCLISME SAUMUROIS
V.NAINTRE

U.V.POITIERS

C.POITEVIN

LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME
LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME
V.NAINTRE

C CHARTRES CYCLISME

LAJOUMARD DE BELLABRE Paul LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

DEPYE Julie
CHAMBON Lois
TOUCHARD Mael
SORAIN Titouan
CARION Evan
GABORIT Sullivan
DEBORDE Emilien
GREGOIRE Maxime
GUERIN Mathis
SAUZEAU Emile
RAIMBAULT Zoé
GUILBAUD Nolan
BIGEU Hugo
GRIMAL Paul
MOREIRA Guillaume
ROY Mallaurie
GRANDON Enzo
MAINGAULT Emma
SABOURIN Amélia
BASTIERE Romélie

VC BLANCOIS

C.POITEVIN

V.NAINTRE

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS
UV DESCARTES

US ST PIERRE DES CORPS
A.C.NEUVILLE

C.POITEVIN

V.NAINTRE

U.V.POITIERS

AC BAS-BERRY

V.NAINTRE

U.C.C.VIVONNE

C.POITEVIN

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS
UV DESCARTES

U.V.POITIERS

UV DESCARTES

UV DESCARTES

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS

CLASSEMENT 1/2 ETAPE EN LIGNE
AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS

Organisateur :

Place Dos.
1 27
2 30
3 31
4 25
5 19
6 10
7 28
8 11
9 23
10 32
11 6
12 26
13 12
14 18
15 21
16 29
17 3
18 22
19 24

20 8
21 14
22 7
23

24

25

26 16
27 4
28 15
29 9

Nom Prénom

GARNIER Matheo
SAMOYEAULT Paul
DUBOIS Clement
BOSSARD Emile
BOISSON Colyne
BONNIN Noémie
CHAMBON Lois
ROCHARD DESSENOIX Lucas
GREGOIRE Maxime
DEPYE Julie
BAILLARGEAUX Clément
SAUZEAU Emile
TOUCHARD Mael
GABORIT Sullivan
DEBORDE Emilien

Club

V.NAINTRE

C.POITEVIN

V.NAINTRE

POLE CYCLISME SAUMUROIS

LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME
LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME
C.POITEVIN

U.V.POITIERS

C.POITEVIN

VC BLANCOIS

C CHARTRES CYCLISME

U.V.POITIERS

V.NAINTRE

US ST PIERRE DES CORPS
A.C.NEUVILLE

LAJOUMARD DE BELLABRE Paul LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

BIGEU Hugo
SORAIN Titouan
GUERIN Mathis
BASTIERE Romélie
MOREIRA Guillaume
GRIMAL Paul
CARION Evan
GUILBAUD Nolan
GRANDON Enzo
RAIMBAULT Zoé
ROY Mallaurie
MAINGAULT Emma
SABOURIN Amélia

U.C.C.VIVONNE

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS
V.NAINTRE

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS
AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS
C.POITEVIN

UV DESCARTES

V.NAINTRE

U.V.POITIERS

AC BAS-BERRY

UV DESCARTES

UV DESCARTES

UV DESCARTES

Min 2 00:07:25
Min 2 00:07:42
Min 2 00:07:47
Min 2 00:07:57
F Cad 2 00:08:03
F Min 2 00:08:12
Min 2 00:08:19
Min 1 00:08:27
Min 1 00:08:30
F Min 2 00:08:33
Min 1 00:08:42
Min 2 00:08:43
Min 1 00:08:53
Min 2 00:08:54
Min 2 00:08:57
Min 1 00:08:58
Min 1 00:08:59
Min 1 00:09:04
Min 1 00:09:08
F Min 1 00:09:10
Min 1 00:09:19
Min 2 00:09:21
Min 1 00:09:29
Min 2 00:09:30
F Min 1 00:09:47
Min 1 00:09:56
F Cad 2 00:10:05
F Min 1 00:11:17
F Min 1 00:16:31
Catégorie :  Minimes
Distance 29.4

Cat. Temps
Min 2 00:53:35
Min 2 00:53:35
Min 2 00:53:41
Min 2 00:55:27
FCad2 00:56:14
F Min 2 00:56:14
Min 1 00:56:22
Min 2 00:56:27
Min 1 00:56:27
F Min 2 00:56:27
Min 1 00:56:33
Min 1 00:56:33
Min 2 00:56:33
Min 2 00:56:33
Min 1 00:56:33
Min 1 00:56:33
Min 2 00:56:33
Min 1 00:58:32
Min 1 00:59:45
F Min 1 00:59:56
Min 2 01:00:07
Min 1 01:00:15
Min 2 01:00:54
Min 1 01:01:51
Min 1 01:09:10
F Min 1 01:09:10
F Min 1 01:09:10
F Cad 2 01:09:10
F Min 1 01:09:10

KM

38.83

Moy.

32.92
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Organisateur :
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CLASSEMENT GENERAL
AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS

Nom Prénom

2éme

Dangé-Saint-Romain 8 Mai 2019

Prix Cycliste de Dangé-St. Romain

Catégorie :

Distance

Minimes

34.2

FEDERATION
FRANCAISE

KM

Place Dos.
31
2 30
3 27
4 25
5 11
6 19
7 10
8 6
9 32
10 29
11 28
12 12
13 23
14 18
15 21
16 26
17 3
18 22
19 24
20 14
21
22
23 5
24 8
25 16
26
27 2
28 15
29 9

DUBOIS Clement
SAMOYEAULT Paul
GARNIER Matheo
BOSSARD Emile

ROCHARD DESSENOIX Lucas

BOISSON Colyne
BONNIN Noémie

BAILLARGEAUX Clément

DEPYE Julie

LAJOUMARD DE BELLABRE Paul

CHAMBON Lois
TOUCHARD Mael
GREGOIRE Maxime
GABORIT Sullivan
DEBORDE Emilien
SAUZEAU Emile
BIGEU Hugo
SORAIN Titouan
GUERIN Mathis
MOREIRA Guillaume
GRIMAL Paul
CARION Evan
GUILBAUD Nolan
BASTIERE Romélie
RAIMBAULT Zoé
ROY Mallaurie
GRANDON Enzo
MAINGAULT Emma
SABOURIN Amélia

V.NAINTRE

C.POITEVIN

V.NAINTRE

POLE CYCLISME SAUMUROIS
U.V.POITIERS

LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME
LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME
C'CHARTRES CYCLISME

VC BLANCOIS

LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME
C.POITEVIN

V.NAINTRE

C.POITEVIN

US ST PIERRE DES CORPS
A.C.NEUVILLE

U.V.POITIERS

U.C.C.VIVONNE

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS
V.NAINTRE

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS
C.POITEVIN

UV DESCARTES

V.NAINTRE

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS
AC BAS-BERRY

UV DESCARTES

U.V.POITIERS

UV DESCARTES

UV DESCARTES

Min 2
Min 2
Min 2
Min 2
Min 2
F Cad 2
F Min 2
Min 1
F Min 2
Min 1
Min 1
Min 2
Min 1
Min 2
Min 1
Min 1
Min 2
Min 1
Min 1
Min 2
Min 1
Min 2
Min 1
F Min 1
F Min 1
F Min 1
Min 1
FCad?2
F Min 1

01:01:23
01:01:32
01:01:54
01:02:52
01:04:14
01:04:17
01:04:26
01:05:00
01:05:00
01:05:03
01:05:04
01:05:16
01:05:26
01:05:30
01:05:31
01:05:41
01:05:54
01:07:25
01:08:49
01:09:37
01:09:44
01:09:48
01:11:10
01:16:27
01:18:20
01:18:57
01:19:06
01:19:15
01:20:27

33.43
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Organisateur :

Place

%
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CLASSEMENT CONTRE LA MONTRE
AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS

Dos.

Nom Prénom

2éme

Dangé-Saint-Romain 8 Mai 2019

Prix Cycliste de Dangé-St. Romain

Catégorie :

Distance

Cadets

4.8

FEDERATION
FRANCAISE

KM

1
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30
23
17
14
32
27
24
15
25
10

22
21
26
11
19
12

29

28

20

18
16

LEPECULIER Louis
DELHOMME Rafael
LAIR Nicolas
BRUYERE Remy
BONNIN Matheo
BRUNET Hugo
DRUTINUS Tomy
FAULCON Jérémie
NAUDON Clement
BERNUCHON Noe
FESTOC Yannis
MOLLE Nathan
DISSAIS Auxence
RETAILLEAU Maxime
BRUGIER Hugo
BARBOTIN Alice
FERNANDEZ Thomas
BARATEAU Joris
COTIER Alexis
PLAISIR Alban
TURCAS Axel
BECHU Kerrian
MENANTEAU Gaétan
MENANTEAU Lisa
GRASSEAU Matteo
CHARLAND Laelian
CHABRUN Mathys
VIART Louis

CYCLE AMICAL CIVRAISIEN

C.POITEVIN

C.POITEVIN

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS
C.C.VERVANT

P ST FLORENT NIORT

C.POITEVIN

CC SACLAY

C.POITEVIN

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS
U.C.CONFOLENS

LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME
V.NAINTRE

U.C.CONFOLENS

V.NAINTRE

INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN
ANGOULEME VELO CLUB

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS
U.V.POITIERS

DORDOGNE SUD CYCLISME

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS
U.V.POITIERS

LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME
LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME
AC MENESPLET

POLE CYCLISME SAUMUROIS
U.S.CHAUVIGNY C.

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS

CLASSEMENT 1/2 ETAPE EN LIGNE
AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS

Organisateur :

Place

Dos.

Nom Prénom

Cad 2
Cad 1l
Cad 2
Cad 2
Cad 2
Cad 2
Cad 2
Cad 2
Cad 1
Cad 2
Cad 1
Cad 2
Cad 2
Cad 2
Cad 2
F Cad?2
Cad 2
Cad 2
Cad 1
Cad 1l
Cad 1
Cad 1
Cad 1
FJdun1l
Cad 1
Cad 1
Cad 2
Cad 1

Catégorie :

Distance

00:07:05
00:07:06
00:07:11
00:07:18
00:07:18
00:07:21
00:07:23
00:07:23
00:07:29
00:07:31
00:07:39
00:07:43
00:07:43
00:07:44
00:07:50
00:07:51
00:07:53
00:07:55
00:07:58
00:08:01
00:08:01
00:08:13
00:08:15
00:08:19
00:08:24
00:08:30
00:08:34
00:08:54

Cadets

58.8

KM

40.66
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23
30
27

17

14
32
24
26
25
22
15
10

11

29
21

12

20

28
16

LAIR Nicolas
DELHOMME Rafael
DRUTINUS Tomy
LEPECULIER Louis
BRUYERE Remy
MOLLE Nathan
BONNIN Matheo
BRUNET Hugo
FAULCON Jérémie
BRUGIER Hugo
BERNUCHON Noe
DISSAIS Auxence
NAUDON Clement
FESTOC Yannis
GRASSEAU Matteo
BARBOTIN Alice
COTIER Alexis
PLAISIR Alban
RETAILLEAU Maxime
BECHU Kerrian
BARATEAU Joris
TURCAS Axel
MENANTEAU Lisa
MENANTEAU Gaétan
CHABRUN Mathys

C.POITEVIN

C.POITEVIN

C.POITEVIN

CYCLE AMICAL CIVRAISIEN

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS
LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME
C.C.VERVANT

P ST FLORENT NIORT

CC SACLAY

V.NAINTRE

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS
V.NAINTRE

C.POITEVIN

U.C.CONFOLENS

AC MENESPLET

INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN
U.V.POITIERS

DORDOGNE SUD CYCLISME
U.C.CONFOLENS

U.V.POITIERS

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS
AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS
LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME
LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME
U.S.CHAUVIGNY C.

Cad 2
Cad 1l
Cad 2
Cad 2
Cad 2
Cad 2
Cad 2
Cad 2
Cad 2
Cad 2
Cad 2
Cad 2
Cad 1
Cad 1l
Cad 1
F Cad 2
Cad 1
Cad 1l
Cad 2
Cad 1
Cad 2
Cad 1
FJunl
Cad 1
Cad 2

01:35:05
01:35:05
01:35:05
01:35:05
01:35:11
01:35:17
01:35:58
01:37:28
01:37:44
01:39:12
01:39:25
01:39:41
01:41:00
01:41:00
01:46:05
01:46:05
01:46:25
01:46:25
01:48:07
01:48:10
01:50:00
01:54:10
01:54:10
01:54:30
01:56:00

37.10
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Organisateur :
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CLASSEMENT GENERAL
AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS

Nom Prénom

2éme

Dangé-Saint-Romain 8 Mai 2019

Prix Cycliste de Dangé-St. Romain

Catégorie :

Distance

Cadets

63.6

FEDERATION
FRANCAISE

KM

Place Dos.
1 2
2 30
3 23
4 27
5 17
6 7
7 14
8 32
9 24

10 25
11 26
12 22
13 15
14 10
15 11
16 5

17 29
18 6

19 21
20 9

21 12
22 8

23 20
24 28
25 16

LEPECULIER Louis
DELHOMME Rafael
LAIR Nicolas
DRUTINUS Tomy
BRUYERE Remy
MOLLE Nathan
BONNIN Matheo
BRUNET Hugo
FAULCON Jérémie
BERNUCHON Noe
BRUGIER Hugo
DISSAIS Auxence
NAUDON Clement
FESTOC Yannis
BARBOTIN Alice
COTIER Alexis
PLAISIR Alban
GRASSEAU Matteo

RETAILLEAU Maxime

BECHU Kerrian
BARATEAU Joris
TURCAS Axel
MENANTEAU Lisa

MENANTEAU Gaétan

CHABRUN Mathys

CYCLE AMICAL CIVRAISIEN

C.POITEVIN

C.POITEVIN

C.POITEVIN

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS
LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME
C.C.VERVANT

P ST FLORENT NIORT

CC SACLAY

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS
V.NAINTRE

V.NAINTRE

C.POITEVIN

U.C.CONFOLENS

INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN
U.V.POITIERS

DORDOGNE SUD CYCLISME

AC MENESPLET

U.C.CONFOLENS

U.V.POITIERS

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS
AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS
LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME
LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME
U.S.CHAUVIGNY C.

Cad 2
Cad 1
Cad 2
Cad 2
Cad 2
Cad 2
Cad 2
Cad 2
Cad 2
Cad 2
Cad 2
Cad 2
Cad 1
Cad 1
F Cad 2
Cad 1
Cad 1
Cad 1
Cad 2
Cad 1
Cad 2
Cad 1
FJunl
Cad 1
Cad 2

01:42:10
01:42:11
01:42:16
01:42:28
01:42:29
01:43:00
01:43:16
01:44:49
01:45:07
01:46:56
01:47:02
01:47:24
01:48:29
01:48:39
01:53:56
01:54:23
01:54:26
01:54:29
01:55:51
01:56:23
01:57:55
02:02:11
02:02:29
02:02:45
02:04:34

2.82
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Organisateur :
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CLASSEMENT

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS

Nom Prénom

2éme

Dangé-Saint-Romain 8 Mai 2019

Prix Cycliste de Dangé-St. Romain

FEDERATION
FRANCAISE

Catégorie: PC D1-D2

Distance 58.8 KM

Place Dos.
1 8
2 17
3 18
4
5
6 25
7
8 9
9 19
10 28
11 23
12 12
13 24
14 29
15 27
16 21
17
18 7
19 10
20 15
21 26
22 16
23 6
24 11
25 20
26 14

MALGORN Eric

LE GOUEZIGOU Alain
BONNIN David
JEFFRAY ALEXANDRE
MORON Quentin
GARANDEAU Jérome
TRANCHANT Gregory
BECHU Sebastien
LAMONTAGNE Pierre Marc
BOUILLAC Franck
MARY Nicolas
DEBORDE Damien
VANLITSENBURGH Maxime
PROUX Jean-Louis
MILLION Sydney
GUILLON Jean-Luc
ACCOURI Sylvain
FERRON David
GALLAND David
CHAINEAU Maxime
BOUSSEAU Lucas
LEROYER Jean Philippe
MALLET Jeremy
CHABIRON Fredy
MICHAUD Romain
GOUBEAU CYRIL

U.V.POITIERS

EQUIPE CMI
C.C.VERVANT

AC CHATELLERAUDAIS
U.S.CHAUVIGNY C.

VC MAULEVRIER

AC CHATELLERAUDAIS
U.V.POITIERS

CC PERIGUEUX DORDOGNE
AC CHATELLERAUDAIS
JPC LUSSAC
A.C.NEUVILLE

VC THOUARS

AC NEUVILLE

V C CHATILLONNAIS
C.POITEVIN
U.S.CHAUVIGNY C.
U.V.POITIERS
U.V.POITIERS
V.C.THOUARS

VC ESSARTAIS

UC JOUE LES TOURS
U.S.CHAUVIGNY C.
V.C.LOUDUN
V.NAINTRE
V.C.THOUARS

CHAMPIONNAT DE LA VIENNE

Organisateur :

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS

PCO D1 01:32:49 38.01
PCO D1
PCO D1
PCO D1
PCO D1
PCO D1
PCO D1
PCO D2
PCO D1
PCO D2
PCO D2
PC D2
PC D2
UFOLEP
PCO D1
PCO D2
PCO D1
PCO D1
PCO D2
D1

PC D2
PC D1
PCO D2
PCO D1
D1
PCO D2

Catégorie: PC D1-D2

Distance 58.8 KM

Place Dos.
1 8
2 2
3 5
4 1
5 9
6 28
7 23
8 12
9 29
10 21
11 4
12 7
13 10
14 6
15 11
16 20

Nom Prénom

MALGORN Eric
JEFFRAY ALEXANDRE
MORON Quentin
TRANCHANT Gregory
BECHU Sebastien
BOUILLAC Franck
MARY Nicolas
DEBORDE Damien
PROUX Jean-Louis
GUILLON Jean-Luc
ACCOURI Sylvain
FERRON David
GALLAND David
MALLET Jeremy
CHABIRON Fredy
MICHAUD Romain

U.V.POITIERS

AC CHATELLERAUDAIS
U.S.CHAUVIGNY C.

AC CHATELLERAUDAIS
U.V.POITIERS

AC CHATELLERAUDAIS
JPC LUSSAC
A.C.NEUVILLE

AC NEUVILLE
C.POITEVIN
U.S.CHAUVIGNY C.
U.V.POITIERS
U.V.POITIERS
U.S.CHAUVIGNY C.
V.C.LOUDUN
V.NAINTRE

PCO D1 01:32:49 38.01
PCO D1
PCO D1
PCO D1
PCO D2
PCO D2
PCO D2
PC D2
UFOLEP
PCO D2
PCO D1
PCO D1
PCO D2
PCO D2
PCO D1
D1
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Organisateur :
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CLASSEMENT

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS

Nom Prénom

2éme

Dangé-Saint-Romain 8 Mai 2019

Prix Cycliste de Dangé-St. Romain

Catégorie :

Distance

FEDERATION
FRANCAISE

PC D3-D4

53.9 KM

Place Dos.

53
2 48
3 57
4 67
5 45
6 61
7 40
8 43
9 50
10 68
11 49
12 52
13 46
14 41
15 65
16 47
17 42
18 66
19 58
20 60
21 62
22 44
23 55
24 64
25 54
26 56

PICHON Benjamin
ROUSSEAU Emmanuel
BOSSARD STEPHANE
BONNIN Rémi
POUPAULT Pascal
LANCHAS CRUCES Thomas
BERNUCHON Olivier
VINCENT Julien
MARCADIER Sylvain
BERNARD Laurent
BONNET Patrick
LANGLOIS Pascal
MALLET Bruno
COTIER David

RETIF Dominique
BEAUVAIS Franck
CHAVANEL Christian
LECOINTRE Didier
CHARLAND CEDRIC
BOUTET Jérome
SABOURIN Pascal
CONGOURDEAU Jean Paul
LETANG Bruno
MICHENET Olivier
CERCLET Clement
CHAINEAU Christophe

V.C.LOUDUN
U.V.POITIERS

POLE CYCLISME SAUMUROIS
AC NEUVILLE
U.S.CHAUVIGNY C.

UV DESCARTES

AC CHATELLERAUDAIS

AC CHATELLERAUDAIS
A.C.NEUVILLE
CHASSENEUIL VELO ANIM.
C.POITEVIN

V.C.LOUDUN
U.S.CHAUVIGNY C.

AC CHATELLERAUDAIS
CHASSENEUIL VELO ANIM.
U.V.POITIERS

AC CHATELLERAUDAIS

AC NEUVILLE

POLE CYCLISME SAUMUROIS
UV DESCARTES

UV DESCARTES

AC CHATELLERAUDAIS
V.C.LOUDUN

SUD TOURAINE
V.C.LOUDUN
V.C.THOUARS

CHAMPIONNAT DE LA VIENNE

Organisateur :

AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS

PC D3
PC D4
PC D3
PC D3
PC D3
PC D3
PC D3
PC D3
PC D3
PC D3
PC D3
PC D3
PC D4
PC D3
PC D4
PC D4
PC D4
PC D3
PC D3
PC D3
PC D4
PC D4
PC D4
PC D4
PC D4
PC D3

Catégorie :

Distance

01:30:51
PC D3-D4
539 KM

35.60

Place Dos.
1 53
2 48
3 67
4 45
5 40
6 43
7 50
8 68
9 49
10 52
11 46
12 41
13 65
14 47
15 42

Nom Prénom

PICHON Benjamin
ROUSSEAU Emmanuel
BONNIN Rémi
POUPAULT Pascal
BERNUCHON Olivier
VINCENT Julien
MARCADIER Sylvain
BERNARD Laurent
BONNET Patrick
LANGLOIS Pascal
MALLET Bruno
COTIER David
RETIF Dominique
BEAUVAIS Franck
CHAVANEL Christian

V.C.LOUDUN
U.V.POITIERS

AC NEUVILLE
U.S.CHAUVIGNY C.

AC CHATELLERAUDAIS

AC CHATELLERAUDAIS
A.C.NEUVILLE
CHASSENEUIL VELO ANIM.
C.POITEVIN

V.C.LOUDUN
U.S.CHAUVIGNY C.

AC CHATELLERAUDAIS
CHASSENEUIL VELO ANIM.
U.V.POITIERS

AC CHATELLERAUDAIS

PC D3
PC D4
PC D3
PC D3
PC D3
PC D3
PC D3
PC D3
PC D3
PC D3
PC D4
PC D3
PC D4
PC D4
PC D4
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